Принято Думой городского округа
30 августа 2017года
_  Счастливцев А.В.

2017г. №
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

-«ГОРОД ТУЛУН»
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ «ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН
ГОРОДА ТУЛУНА» ШЕНЕМАН А.Л.

Рассмотрев ходатайство Совета ветеранов угольной промышленности
города Тулуна, представление мэра городского округа, руководствуясь
Положением о Почетных гражданах города Тулуна, утвержденным решением
Думы городского округа от 31.01.2007 г. №03-ДГО, ст.ст.22,43 Устава
муниципального образования -  «город Тулун», Дума городского округа

1. За выдающиеся заслуги в становлении и развитии угольной
промышленности города Тулуна присвоить звание «Почетный гражданин города
Тулуна» Шенеману Андрею Людвиговичу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тулунский вестник» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа.

РЕШИЛА:

Мэр городского округа Ю.В. Карих